中 国 抗 癫 痫 协 会

       CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY
———————————————————————————————————————

关于第三期全国脑电图学专业培训

（面授）和考试时间的通知

各位学员：

第三期全国脑电图学专业培训网络培训即将结束，现将面授培训

和考试的有关事宜通知如下：

一、培训时间

2015年4月7-10日，6日全天报到；7-10日全天培训。

二、培训地点

报到及培训地点：北京二十一世纪饭店（北京市朝阳区亮马桥路

40号，010-64683311）。

三、关于报名

1．人员资格：

（1）参加本期（2014-2015年度）网络培训，并修完所有课程已

结业的学员；

（2）第一、二期具备参加面授培训资格，但因故请假而未参加

培训的学员；

（3）已通过低级别考试，申请参加高一级别考试的学员；

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

（4）第一、二期考试未通过初、中级合格线，需补考的学员；

（5）不符合上述条件的人员，不予接受面授培训报名；

2．参加面授培训人员需在2015年3月5日前报名并预定住宿，如

无住宿预定将不安排住宿；

3. 报名方式:填写《回执》（见附件）并发到eeg_caae@126.com，

或发传真到010-65143125；

四、考试及返程时间

1.2015年4月11日上午初、中级水平考试；

2.2015年4月12日高级水平考试；

3.考试结束后即可返程；

4.考试的有关通知，将由国家医学考试中心在其官网上公布，请

注意查看。

五、有关费用标准

1．本期学员及第一、二期请假未参加面授培训的学员，不再收

取任何费用；

2. 申请高一级别考试和补考、并参加本期面授培训的学员，需

交培训及考试服务费800元（含培训、资料、用餐、考试服务等费用）；

3.只参加考试、不参加培训的学员，需交考试服务费200元；

4.交通费和住宿费自理。

六、其他

1.参加考试的学员需在国家医学考试网报名，关于初级、中级、

高级考试的有关事宜，请见国家医学考试中心的公告（近期发布），

mailto:eeg_caae@126.com
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

国家医学考试网：www.nmec.org.cn；

2.联系人及电话：田川（协会秘书处）010-68308546。

中国抗癫痫协会

脑电图与神经电生理分会

2015.2.6

http://www.nmec.org.cn
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com